Edital de Convocação 

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Mútuo do Ceará - 
Sicoob Ceará, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os 871 
(oitocentos e setenta e um) associados, em condições de votar, para se reunirem em Pré-
Assembleia Geral Extraordinária, a ser realizada no dia 11 de novembro de 2024 às 
15h00, com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados, em primeira convocação; às 
16h00, com a presença de metade mais um dos associados, em segunda convocação;